
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

CEA Centro 
' J ' ^ Estudios 

lü.üf m IwiW Avanzados 
',5 tf/7íí5 ̂/t-" íiocenáa e investkación e}¡ Lienaas Sociales 

EXPEDIENTE N° 0007400/2016 

VISTA 

La solicitud p r e s e n t a d a por la Di rectora d e la Maestría e n Procesos Educat ivos 
M e d i a d o s por la Tecnología, Mgter . G a b r i e l a Sabuisky, c o n el fin d e des ignar 
un Tribunal p a r a e v a l u a r la Tesis d e Maestría p r e s e n t a d a por el m a e s t r a n d o 
LUIS L A R A , t i tu lada "Evaluación de l desempeño d e alumnos e n entorno 
virtuales: p ropues ta d e criterios p a r a eva luar las hab i l idades argumentat ivas y 
comprensión d e conten idos c o n c e p t u a l e s e n los a lumnos q u e utilizan foros d e 
d e b a t e e n un curso d e la U N C a y es dir igido por M a g d a l e n a C o l o m b o " , y 

CONSIDERANDO 

Q u e se h a propuesto p a r a integrar el Tribunal d e evaluación d e Tesis c o m o 
miembros titulares, a los profesores: Valer io Fritelli, A le jandro González y Julio 
G o n z a l o Brito y c o m o miembros suplentes a las profesoras: Mónica GalÜno y 
Rosanna Forestello. 

Q u e todos ellos reúnen los requisitos exigidos por la Res. 86/95 de l Cent ro d e 
Estudios A v a n z a d o s . 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE 

Artículo 1°.- Designar c o m o miembros de l Tribunal d e evaluación d e Tesis d e la 
Maestría Procesos Educat ivos M e d i a d o s por la Tecnología, d e l m a e s t r a n d o LUIS ^ 
LARA, a los profesores: Valer io Fritelli, A le jandro González y Julio G o n z a l o Brito y 
c o m o miembros suplentes a las profesoras: Mónica Gal l ino y Rosanna 
Forestello. 

Artículo 2°.- Protocolícese, notifíquse a sus e fectos y dése c o p i a . 

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE MARZO 
DE DOS MIL DIECISEIS. 

RESOLUCION N°: 034/16 

D^. -AitCIA aenvETTo 
Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina DIRECTORA 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 centro de Estudios Avenzados 

wv/w.cea.unc.edu.ar - centro@cea.unc.edu.ar O.tivctsitijd Nacinnat de CArdaba 


